Финансовое управлецие
Администрации Врмаковского района

Приказ

]ф 19 04.10.2018г.

О внесении изменений в приказ Финансового управления Ермаковского района
от 27.t2.20I7г. J\b 49 <<Об изменении IrеречнrI главньIх администраторов доходов
районного бюджета>>

В СООТвеТсТВии с tý/нктом 2 статъи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом 3.9 раздела 3 Постановления об утверждении положения
администрации Ермаковского района от 05.12.20|1 J\Ъ 755-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прик€lз финансового управления Ермаковского района
от 27.I2.20I7r. J\b49 <<Об изменении перечня главных администраторов доходов
районного бюджетa>) следующие изменениrI:

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:
после строки 76.0012 дополнить строкой 76.0022 следующего содержания:

76.0022 094 2 0229999 05 1040 151 Средства на частиtIное финшrсирование
(возмещение) расходов на повышение
размеров огIлаты труда отдельным категориям

работников бюджетной сферы Красноярского
KpEu{ по министерству финансов Красноярокого
KpEUI в рамках Еепрограп{мных расходов
отдельЕьD( органов исполнительной власти

2. Оrryбликовать прикчв на <Официальном интерЕет-порт€ше администрации
Ермаковского р айона>> (http ://adminerm. ru/).

3. Приказ вступает в силу в день, следующцй за днем его официаlrьного
опубликования.

Руководитель

финансового управлениrI /r*И""* Н.М. Кравченко